
KOMISARZ WYBORCZY POST  ANOWIENIE  NR  476/2024
w KOSZALINIE III

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Bierzwniku

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  III  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Bierzwniku,  z siedzibą

Urząd  Gminy  w Bierzwniku,  Kopernika  2, 73-240  Bierzwnik,

w składzie:

1.  Jadwiga  Joanna  Bosiacka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Bierzwnik

2. Halina  Duleba-Szcześniak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Starzyce

3. Danuta  Dyderska,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Bierzwnik

4. Wioletta  Kamińska,  zgłoszona  przez  KWW  LESZKA  WALOCHA  (uzupełnienie

składu),  zam.  Bierzwnik

5. Sylwia  Kucharczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Krzęcin

6. PatrycjaMatusiak,zgłoszonaprzezKWWLESZKAWALOCHA,zam.Zie1eniewo

7. Dominika  Mikula,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Bierzwnik

8. Anna  Nowak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Bierzwnik

9. Kinga  Wajda,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Pławno

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  III  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Bierzwnik.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

( .;

(miejsce  na  pieŻĄć  Kó'ńń'sffia  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Koszalinie  III

rc  My



POST  ANOWIENIE  NR  477/2024

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  III

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  zwołania  pierwszego  posiedzenia  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Bierzwniku

w wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych  na  dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. 178 % 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2023

r. poz. 2408),  w celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r., Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  III  postanawia  co

następu)e:

1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzenie  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Bierzwniku  na dzień  27 lutego

2024  r. o godz.14:00  Urząd  Gminy  w Bierzwniku,  Kopernika  2, 73-240  Bierzwnik.

2.

Organizację  posiedzenia  zapewnia  Wójt  Gminy  Bierzwnik.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Koszalinie  III

in  y


